
 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530,1572,1717,1756,1907 
z 2025r. poz. 39, z 2022r. poz. 1079 z 2025 r. poz. 1180), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  
dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-
2028 oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9927



Dział Rozdział

1 2

010

01095

801

80153

852

85213

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

883,00

411,00

883,00

883,00

653 451,75

0,00

§

3

2010

2010

2030

Rolnictwo i łowiectwo 1 141 067,62 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 091 067,62 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

941 067,62 0,00

Oświata i wychowanie 121 556,00 0,00

58 356,00 0,00

50 400 850,27

21 324,00

320 083,00

1 793 225,37652 157,75

0,00 0,00

652 157,75 1 743 225,37

652 157,75 1 593 225,37

411,00 121 967,00

411,00 58 767,00

58 767,00

927 240,15

21 324,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

58 356,00 0,00

Pomoc społeczna 926 357,15 0,00

20 441,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

20 441,00 0,00

bieżące razem: 49 747 398,52 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

8 947 349,89majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9927



Ogółem: 58 694 748,41 0,00 653 451,75 59 348 200,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 271 067,62 1 171 067,62 1 171 067,62 18 452,31 1 152 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 157,75 652 157,75 652 157,75 12 787,41 639 370,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 225,37 1 823 225,37 1 823 225,37 31 239,72 1 791 985,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 191 240,62 1 091 240,62 1 091 240,62 18 452,31 1 072 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 157,75 652 157,75 652 157,75 12 787,41 639 370,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 398,37 1 743 398,37 1 743 398,37 31 239,72 1 712 158,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 463 489,07 22 149 989,07 21 409 260,07 17 231 690,00 4 177 570,07 0,00 740 729,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 463 900,07 22 150 400,07 21 409 671,07 17 226 690,00 4 182 981,07 0,00 740 729,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 090 009,18 15 776 509,18 15 212 730,18 13 292 573,00 1 920 157,18 0,00 563 779,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 090 009,18 15 776 509,18 15 212 730,18 13 287 573,00 1 925 157,18 0,00 563 779,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

59 657,89 59 657,89 59 657,89 0,00 59 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 068,89 60 068,89 60 068,89 0,00 60 068,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 290,15 2 669 290,15 1 815 623,15 831 446,53 984 176,62 10 000,00 843 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 173,15 2 670 173,15 1 816 506,15 831 446,53 985 059,62 10 000,00 843 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 441,00 20 441,00 20 441,00 0,00 20 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 324,00 21 324,00 21 324,00 0,00 21 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 545,00 5 066 545,00 5 036 545,00 53 000,00 4 983 545,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687 045,00 5 087 045,00 5 057 045,00 53 000,00 5 004 045,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 500,00 673 500,00 673 500,00 0,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

85213

900

90013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80101

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne rozliczenia

zmniejszenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

801

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 327 331,59 48 507 357,70 42 029 191,47 24 983 487,24 17 045 704,23 211 500,00 5 942 907,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 819 973,89 17 819 973,89 0,00

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -5 000,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 951,75 678 951,75 678 951,75 12 787,41 666 164,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 980 783,34 49 160 809,45 42 682 643,22 24 991 274,65 17 691 368,57 211 500,00 5 942 907,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 819 973,89 17 819 973,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

5 212 015,89 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 212 015,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9927



Dział Rozdział

1 2

010

01095

801

80153

852

85213

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

883,00

411,00

883,00

883,00

653 451,75

0,00

§

3

2010

2010

2030

Rolnictwo i łowiectwo 1 141 067,62 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 091 067,62 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

941 067,62 0,00

Oświata i wychowanie 118 356,00 0,00

58 356,00 0,00

50 315 450,27

21 324,00

320 083,00

1 793 225,37652 157,75

0,00 0,00

652 157,75 1 743 225,37

652 157,75 1 593 225,37

411,00 118 767,00

411,00 58 767,00

58 767,00

917 840,15

21 324,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

58 356,00 0,00

Pomoc społeczna 916 957,15 0,00

20 441,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

20 441,00 0,00

bieżące razem: 49 661 998,52 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

8 947 349,89majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 271 067,62 1 171 067,62 1 171 067,62 18 452,31 1 152 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 157,75 652 157,75 652 157,75 12 787,41 639 370,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 225,37 1 823 225,37 1 823 225,37 31 239,72 1 791 985,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 191 240,62 1 091 240,62 1 091 240,62 18 452,31 1 072 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 157,75 652 157,75 652 157,75 12 787,41 639 370,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 398,37 1 743 398,37 1 743 398,37 31 239,72 1 712 158,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

15 332,73 15 332,73 15 332,73 15 332,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 711,52 10 711,52 10 711,52 10 711,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 044,25 26 044,25 26 044,25 26 044,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745,00 2 745,00 2 745,00 2 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,46 1 813,46 1 813,46 1 813,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558,46 4 558,46 4 558,46 4 558,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,58 374,58 374,58 374,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,43 262,43 262,43 262,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,01 637,01 637,01 637,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 615,31 922 615,31 922 615,31 0,00 922 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 370,34 639 370,34 639 370,34 0,00 639 370,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 985,65 1 561 985,65 1 561 985,65 0,00 1 561 985,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 007,94 2 254 007,94 2 231 007,94 429 830,00 1 801 177,94 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 0,00 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 012,52 2 254 012,52 2 231 012,52 429 830,00 1 801 182,52 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 0,00 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,52 582,52 582,52 0,00 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

758

75818

4810

801

80153

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 0,00 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,52 582,52 582,52 0,00 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 545,00 5 066 545,00 5 036 545,00 53 000,00 4 983 545,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687 045,00 5 087 045,00 5 057 045,00 53 000,00 5 004 045,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 500,00 673 500,00 673 500,00 0,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 500,00 673 500,00 673 500,00 0,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 573 215,91 20 066 742,02 18 818 182,79 6 078 606,31 12 739 576,48 211 500,00 713 300,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 506 473,89 17 506 473,89 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 662,33 672 662,33 672 662,33 12 787,41 659 874,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 225 378,24 20 718 904,35 19 470 345,12 6 091 393,72 13 378 951,40 211 500,00 713 300,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 506 473,89 17 506 473,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

900

90013

4300

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 649 790,15 2 649 790,15 1 808 123,15 831 446,53 976 676,62 0,00 841 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 673,15 2 650 673,15 1 809 006,15 831 446,53 977 559,62 0,00 841 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 441,00 20 441,00 20 441,00 0,00 20 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 324,00 21 324,00 21 324,00 0,00 21 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 441,00 20 441,00 20 441,00 0,00 20 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 324,00 21 324,00 21 324,00 0,00 21 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407 484,55 7 407 484,55 2 897 606,55 1 624 700,93 1 272 905,62 0,00 4 509 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 408 367,55 7 408 367,55 2 898 489,55 1 624 700,93 1 273 788,62 0,00 4 509 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85213

4130

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 120 626,04 4 028 626,04 3 864 966,04 3 428 190,00 436 776,04 0,00 163 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,57 141,57 141,57 0,00 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 767,61 4 028 767,61 3 865 107,61 3 428 190,00 436 917,61 0,00 163 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

9 456,04 9 456,04 9 456,04 0,00 9 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,57 141,57 141,57 0,00 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 597,61 9 597,61 9 597,61 0,00 9 597,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456,04 9 456,04 9 456,04 0,00 9 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,57 141,57 141,57 0,00 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 597,61 9 597,61 9 597,61 0,00 9 597,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 626,04 4 028 626,04 3 864 966,04 3 428 190,00 436 776,04 0,00 163 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,57 141,57 141,57 0,00 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 767,61 4 028 767,61 3 865 107,61 3 428 190,00 436 917,61 0,00 163 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 317 761,18 8 317 761,18 8 038 261,18 6 953 787,86 1 084 473,32 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136,15 5 136,15 5 136,15 0,00 5 136,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 317 897,33 8 317 897,33 8 038 397,33 6 948 787,86 1 089 609,47 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088 099,66 6 088 099,66 5 877 499,66 5 017 037,86 860 461,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088 099,66 6 088 099,66 5 877 499,66 5 012 037,86 865 461,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 280,00 104 280,00 104 280,00 104 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 280,00 99 280,00 99 280,00 99 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 380,00 63 380,00 63 380,00 0,00 63 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 380,00 68 380,00 68 380,00 0,00 68 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 474,52 30 474,52 30 474,52 0,00 30 474,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,15 136,15 136,15 0,00 136,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 610,67 30 610,67 30 610,67 0,00 30 610,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 703,57 29 703,57 29 703,57 0,00 29 703,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,15 136,15 136,15 0,00 136,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 839,72 29 839,72 29 839,72 0,00 29 839,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454 911,18 9 454 911,18 9 173 411,18 7 432 107,86 1 741 303,32 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136,15 5 136,15 5 136,15 0,00 5 136,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 455 047,33 9 455 047,33 9 173 547,33 7 427 107,86 1 746 439,47 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 000,42 2 798 190,00 404 810,42 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,70 128,70 128,70 0,00 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 449,12 3 330 949,12 3 203 129,12 2 798 190,00 404 939,12 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

14 400,42 14 400,42 14 400,42 0,00 14 400,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,70 128,70 128,70 0,00 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 529,12 14 529,12 14 529,12 0,00 14 529,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,42 14 400,42 14 400,42 0,00 14 400,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,70 128,70 128,70 0,00 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 529,12 14 529,12 14 529,12 0,00 14 529,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 000,42 2 798 190,00 404 810,42 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,70 128,70 128,70 0,00 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 449,12 3 330 949,12 3 203 129,12 2 798 190,00 404 939,12 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9927


	ZARZĄDZENIE NR 170/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-28T12:54:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




